
 

 

POSTANOWIENIE NR 474/2024 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach I 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Imielin 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Katowicach I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Imielin.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach I 

 

/-/ Michał Niedopytalski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

474/2024  

Komisarza Wyborczego w Katowicach I 

z dnia 18 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Biblioteka Miejska, ul. Imielińska 92/sala nr 1, 41-407 Imielin: 

 

1. Paulina Izabella Bałys, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA 

„PORĄBEK”, zam. Imielin 

2. Oliwia Sylwia Drzewiecka, zgłoszona przez KWW JOANNA GOLONKA, 

zam. Imielin 

3. Agnieszka Irena Jendrusiewicz, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY 

IMIELIN, zam. Imielin 

4. Aleksandra Barbara Klimza, zgłoszona przez KWW DARIUSZA 

KASPERCZYKA, zam. Imielin 

5. Daria Danuta Król, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mysłowice 

6. Krystyna Aleksandra Spyra, zgłoszona przez KWW MARIA BISKUPSKA, 

zam. Imielin 

7. Natalia Ewa Stolorz, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF CHOWANIEC, 

zam. Imielin 

8. Paulina Katarzyna Szmid, zgłoszona przez KWW ZENONA KUBICY, 

zam. Imielin 

9. Alicja Ewa Szymańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Imielin 

10. Patrycja Dorota Tomanek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Imielin 

11. Natalia Grażyna Węgrzyn, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Katowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Biblioteka Miejska, ul. Imielińska 92/sala nr 5, 41-407 Imielin: 

 

1. Daniel Artur Bajer, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIA „PORĄBEK”, 

zam. Imielin 

2. Arkadiusz Janusz Gluma, zgłoszony przez KW PWS, zam. Imielin 

3. Karolina Anna Kaczor, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Imielin 

4. Karina Wiktoria Kaiser, zgłoszona przez KWW ZENONA KUBICY, 

zam. Imielin 

5. Angelika Ewa Kozina, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Katowice 

6. Zuzanna Maja Matusyk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Imielin 

7. Karolina Maria Nowak, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCÓW POWIATU, 

zam. Imielin 

8. Bartosz Kamil Pijanowski, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOF 

CHOWANIEC, zam. Imielin 

9. Ewa Maria Przystolik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Katowice 

10. Paweł Stanisław Tymcio, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Imielin 

11. Mateusz Jerzy Zipzer, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA HAJDUCZKA, 

zam. Imielin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Urząd Miasta Imielin, ul. Imielińska 81/sala nr 11, 41-407 

Imielin: 

 

1. Martyna Magdalena Cała, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF 

CHOWANIEC, zam. Bieruń 

2. Agnieszka Elżbieta Kaszek, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Imielin 

3. Magdalena Maria Krakowiecka, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

HAJDUCZKA, zam. Imielin 

4. Kamila Agnieszka Kubica, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Imielin 

5. Magdalena Marta Przystolik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Katowice 

6. Martyna Danuta Ryszka, zgłoszona przez KWW DARIUSZA 

KASPERCZYKA, zam. Imielin 

7. Kamil Paweł Starczynowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Imielin 

8. Aleksandra Bogumiła Stolecka, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCÓW 

POWIATU, zam. Lędziny 

9. Monika Agnieszka Tomanek, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY IMIELIN, 

zam. Imielin 

10. Julia Anna Turczyńska-Stanoszek, zgłoszona przez KWW MARIA 

BISKUPSKA, zam. Imielin 

11. Dariusz Leonard Wojdała, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Urząd Miasta Imielin, ul. Imielińska 81/sala nr 21, 41-407 

Imielin: 

 

1. Magdalena Maria Fuglińska, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCÓW 

POWIATU, zam. Imielin 

2. Maria Teresa Gorol, zgłoszona przez KW PWS, zam. Bojszowy 

3. Anna Jadwiga Guszy, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA HAJDUCZKA, 

zam. Imielin 

4. Krzysztof Jan Hochuł, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Imielin 

5. Zofia Faustyna Kulik, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF CHOWANIEC, 

zam. Imielin 

6. Witold Roman Pioskowik, zgłoszony przez KWW ZENONA KUBICY, 

zam. Imielin 

7. Julia Zuzanna Przystolik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Katowice 

8. Aleksandra Elżbieta Spyra, zgłoszona przez KWW MARIA BISKUPSKA, 

zam. Imielin 

9. Katarzyna Anna Szewc, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY IMIELIN, 

zam. Mysłowice 

10. Grzegorz Piotr Wojdała, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mysłowice 

11. Hubert Zyga, zgłoszony przez KWW JOANNA GOLONKA, zam. Bieruń 

 

 


